
Stranica 1084 - broj 17 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 14. kolovoza1997. 

Grad Novi Vinodolski :&• 

30. 
Na temelju članka 7. i 49. Zakona o lokalnoj samou

pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/ 
93), članka 34. Statuta Grada Novi Vinodolski (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske, broj 12/93 i 2/94, 67 
94 i 29/94), Gradsko vijeće Grada Novi Vinodolski, na 
sjednici održanoj dana 24̂  srpnja .1997. godine, donosi 

IZMJENE I DOPUNE 
Statuta 

Građa Novi Vinodolski 

Članak 1. 

U Članku 38. Statuta Grada Novi Vinodolski (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske, broj 12/93,2/ 
94, 6794 i 29/94) stavak 2, 3. i 4. briše se. 

Članak 2. 

U članku 39, stavak 1. briše se. 

Članak 3. 

Članak 41. mijenja se i glasi: 
»Vijećniku prestaje mandat prije isteka vremena na 

koje je izabran: 
1 - ako podnese ostavku, danom kada Gradsko vijeće 
donese odluku o prestanku mandata, 

- ako mu je pravomoćnom sudskom odlukom oduzeta 
odnosno ograničena poslovna sposobnost, danom pravo
moćnosti sudske odluke, 

- ako je pravomoćnom sudskom presudom osuđen na 
bezuvjetnu kaznu zatvora u trajanju dužem od 6 mjeseci, 
danom pravomoćnosti sudske presude, 

- ako prihvati izbor ili imenovanje na neku od dužnosti 
koja je u skladu sa Zakonom nespojiva s dužnošću člana 
predstavničkog tijela, danom prihvaćanja izbora, odnosno 
danom imenovanja, 

- bđjavom prebivališta s područja Grada Novi Vinodol
ski. 

Članak 4. 

U članku 58. iza riječi »ima« dodaje se riječ »dva«, a 
umjesto riječi »zamjenjuje« treba stajati riječ »zamjenjuju«. 

Članak 5. 

U članku 59. stavku 3. umjesto riječi »zamjenik« treba 
stajati riječ »zamjenike«. 

Članak 6. 

U članku 63. umjesto broja »9« treba stajati broj »11«. 

Članak 7. 

Izmjene i dopune Statuta Grada Novi Vinodolski stu
paju na snagu osmog dana od dana objavljivanja u »Službe
nim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-^97^01/42 
Ur.broj: 2107/02-01-974 
Novi Vinodolski, 24. srpnja 1997. 

GRADSKO VIJEČE 
GRADA NOVI VINODOLSKI 

' Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zdenka Vukelić, v.r. 

31. 
Na temelju članka 62. Statuta Grada Novog Vinodol

skog (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 12/93,2/94,6794 i 29/94) i članka 14. Poslovnika q radu 
Poglavarstva, Gradsko ppglavarstvo^ Građa Novog Vino
dolskog, na sjednici održanoj 22. srpnja 1997. donijelo je 

O D L U I C U 
o izmjeni odluke o osnivanju Socijalnog 

vijeća 

Članak 1. 

U članku 2. alineja 2. Odluke b osnivanju Socijalnog 
vijeća (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 4/93) mijenja se i glasi: 

»- Zalaže se za dosljednu primjenu Zakona iz područja 
socijalne skrbi, a posebno zaštite invalida Domovinskog 
rata i obitelji poginulih i ranjenih kao i djece invalida Do
movinskog rata«. 

Članak 2. 

Članak 3. stavak 2. Odluke mijenja se i glasi: 
»U Socijalno vijeće predlažu po jednog člana: 
1. Gradsko poglavarstvo, 
2. Centar za socijalnu skrb u Crikvenici, 
3. Župni karitas, 
4. Gradsko društvo Crvenog križa, 
5HVIDR-a, 
6. Udruga umirovljenika, •. , 
7. Zavod za zapošljavanje u Crikvenici«. 

Članak 3. 

Članak 6. stavak 1. mijenja se i glasi: 
»Stručne i administrativne poslove za Socijalno vijeće 

obavlja Ured Poglavarstva«. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe
nim novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 550-01/97-01/40 
Ur.broj: 2107/02-02-97/1 
Novi Vinodolski, 22. srpnja 1997. 

Predsjednik Poglavarstva 
Milorad Komadina, dipl.iur., 

v.r. 



Četvrtak, 14. kolovoza 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1085 - broj 17 

32. 
Na temelju članka 19. Zakona o trgovini (»Narodne 

novine« RH, broj 11/96), članka 96. Statuta Grada Novi 
Vinodolski (»Službene novine« Županije primorsko-goran-
ske, broj 12/93, 2/94, 6/94 i 29/94), te članka 14. Poslovnika 
Poglavarstva Grada Novi Vinodolski (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske, broj 3/93 i 5/94), Poglavar
stvo Grada Novi Vinodolski, na sjednici održanoj dana 30. 
srpnja 1997. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o radnom vremenu 

prodavaonica i drugih oblika trgovine na području 
Grada Novi Vinodolski 

Članak 1. 

U Odluci o radnom vremenu prodavaonica i drugih 
oblika trgovine na području Grada Novi Vinodolski (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske, broj 17/96), 
u članku 4. Odluke mijenja se stavak 2. koji sada glasi: 

»Prodavaonice iz točke 1. i 5. koje će raditi dvokratno, 
dužne su tražiti prethodno odobrenje Upravnog odjela za 
gospodarstvo i komunalni sustav«. 

Članak 2. 

U članku 7. Odluke, mijenja se stavak 2. koji sada glasi: 
»U slučaju utvrđenom u prethodnom stavku ovog 

članka, trgovac je u obvezi zatražiti prethodnu suglasnost 
Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav«., 

Članak 3. 

U članku 9. Odluke mijenja se stavak 2. koji sada glasi: 
»Iznimno, organizator može Upravnom odjelu za go

spodarstvo i komunalni sustav podnijeti zahtjev za odobre
njem drugog radnog vremena od vremena određenog stav
kom 1. ovog članka«. 

Članak 4. 

U članku 10. Odluke mijenja se stavak 2. koji sada glasi: 
»Iznimno, organizator može Upravnom odjelu za go

spodarstvo i komunalni sustav podnijeti zahtjev za odobre

njem drugog radnog vremena od vremena određenog stav
kom 1. ovog članka«. 

Članak 5. 

Mijenja se članak 12. Odluke koji sada glasi: 
»U slučajevima izvanrednih situacija i u drugim oprav

danim slučajevima (održavanje raznih zabava i si.), 
Upravni odjel za gospodarstvo i komunalni sustav može 
odobriti drugo radno vrijeme od vremena propisanog ovom 
Odlukom«. 

Članak 6. 

U članku 13. mijenja se stavak 3. koji sada glasi: 
»Na zahtjev trgovca za prodavaonice prehrambenih 

proizvoda može se odobriti i drugačije radno vrijeme na 
dane blagdana Republike Hrvatske uz prethodno odobre
nje Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav. 

Članak 7. 

Iza članka 14. Odluke, dodaje se članak 14a., koji glasi: 

Članak 14a. 

Upravni odjel za gospodarstvo i komunalni sustav u 
obvezi je mjesečno podnositi izvješće o odobrenju radnog 
vremena iz članka 4, 7, 9, 10, 12. i 13. Odluke. 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od dana objav
ljivanja u »Službenim novinama« Županije primorsko-go
ranske. 

Klasa: 330-01/97-01/11 
Ur.broj: 2107/02-02-97-1 
Novi Vinodolski, 30. srpnja 1997. 

POGLAVARSTVO GRADA 
NOVI VINODOLSKI 

Predsjednik Poglavarstva 
Milorad Komadina, dipl.iur, 

v.r. 


